PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  22.04.2020                                  с. Анучино                                          №  19
	О плане мероприятий по реализации основных положений, изложенных в Послании Президента Российской Федерации Путина В.В. Федеральному Собранию Российской Федерации 15 января 2020 года

В соответствии с Регламентом Думы Анучинского муниципального округа, Дума Анучинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий по реализации основных положений, изложенных в Послании Президента Российской Федерации Путина В.В. Федеральному Собранию Российской Федерации 15 января 2020года.
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы округа Тишину Г.П.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                                      Г.П. Тишина